

خبر

در صورت پیروزی تیم ملی برابر امارات

یوزها روی پله نوزدهم جهان

پس از تساوی غیرمنتظره و یک بریک سنگال برابر بوریافاسو در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آفریقا، شبرهای ترانگا با کاهش ۵/۵۴ امتیازی در رنکینگ فیفا مواجه شده و شمار امتیازات آنها به ۱۶۱۷ رسید. در واقع پیش از پیروزی یک بر صفر برابر قرقیزستان ۴/۴۷ امتیاز مثبت به شمار امتیازات ایران در رنکینگ فیفا اضافه شد تا در کل شمار امتیازات ملی پوشان به عدد ۱۶۱۵ برسد. آنها توانستند همچنان رتبه بیستم دنیا را حفظ کنند که البته شانس رسیدن به جایگاه بالاتری نیز در دسترس است. حالا و در صورتی که تیم ملی ایران موفق شود روز سه‌شنبه در ورزشگاه هزاع بن زاید شهر العین از سد تیم ملی امارات عبور کند، ضمن کسب ۷/۲۹ امتیاز مثبت، می‌تواند شمار کلی امتیازات خود را به عدد ۱۶۲۲ برساند. حتی اگر سنگال در بازی بعدی خود از مرحله مقدماتی جام ملت‌های آفریقا از سد بروندی عبور کند، تنها ۳/۰۶ امتیاز مثبت به دست می‌آورد و در بهترین حالت می‌تواند امتیازات خود را به ۱۶۲۰ برساند.

در نتیجه باید گفت که تیم ملی ایران این فرصت را دارد تا ضمن غلبه بر امارات و کسب ۶ امتیاز در ابتدای مرحله سوم مقدماتی جام جهانی، به رتبه نوزدهم رنکینگ دنیا نیز صعود کند. آخرین بار ملی پوشان در سال ۲۰۰۶ توانسته بودند که جایگاه نوزدهم فیفا را به خود اختصاص دهند و حالا فرصت بسیار خوبی نصیب تیم ملی ایران شده تا بتواند مجدداً به این رتبه برسد.

دردسر هواداران تیم ملی برای خرید بلیت

اماراتی‌ها اجازه خرید بلیت به طرفداران ایرانی نمی‌دهند



پیش از این مشخص شده بود که ۸ درصد از ظرفیت ۲۴ هزار نفری هزاع بن زاید در امارات که ۱۹۲۰ صندلی در ۴ جایگاه خواهد بود، در اختیار طرفداران تیم ملی ایران قرار خواهد گرفت. اما با باز شدن سایت بلیت‌فروشی مسابقه امارات و ایران در اقدامی عجیب بخش مربوط به خرید بلیت ۴ جایگاه تماشاگران ایرانی قفل شده و امکان خرید بلیت این صندلی‌ها نیست!

در شرایطی که طرفداران اماراتی به راحتی و بدون مشکل می‌توانند بلیت بازی را خریداری کنند، اینکه فدراسیون فوتبال دسترسی به جایگاه‌های مربوط به تیم ملی ایران را نداشته باشد تأمل و عجیب است.

AFC ایران را مدعی جدی قهرمانی دانست

شانس قهرمانی برای جام جهانی فوتسال



ایران در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۳ ازبکستان برای کسب قهرمانی رقابت خواهد کرد و سایت رسمی AFC در گزارشی به بررسی شرایط تیم ملی فوتسال ایران پرداخت. در این گزارش آمده است: ایران با سیزدهمین قهرمانی در جام ملت‌های آسیا حالا به دنبال درخشش در جام جهانی فوتسال است که در ازبکستان برگزار می‌شود.

تعداد حضورهای قبلی: ۸
بهترین رتبه: سوم (۲۰۱۶)
عملکرد دوره قبل: یک چهارم نهایی
نحوه صعود: قهرمان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ تا یلند

سرمربی: وحید شمسایی
نکته جالب: ایران تنها اولین دوره جام جهانی فوتسال در تمام داد و از آن دست تا زمان تاکنون در تمام دوره‌های این رقابت‌ها حاضر بوده است.

دیدارهای ایران در گروه F: ژوئلا (۲۶ شهریور)، گواتمالا (۲۹ شهریور)، فرانسه (یک مهر)

ایران پس از از دست دادن عنوان قهرمانی آسیا به زاین در سال ۲۰۲۲، با قدرت بازگشت و قهرمانی بدون دردسر زیادی پس از ابراز اطمینان کند وحید شمسایی سرمربی تیم ابراز اطمینان کند که ایران برای قهرمانی جهان رقابت خواهد کرد. شمسایی که در سال ۲۰۱۶ با ایران سوم جهان شد بازیکن کارکشته‌ای بود که در سه دوره جام جهانی فوتسال ۱۰ کل به ثمر رساند و الان تیمی باتجربه در اختیار دارد. علی اصغر حسن‌زاده که در پنجمین جام جهانی‌اش شرکت خواهد کرد ستاره تیم ایران است.

سعید احمدعباسی که در مسیر قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ تا یلند خیره‌کننده بود، یکی دیگر از ستاره‌های ایران در این دوره خواهد بود.

گزارش یک

نمایش تیم ملی در اصفهان مقابل قرقیزستان اصلاً چنگی به دل نرزد و مقابل یک تیم درجه دو یا حتی درجه سه آسیایی آتقدر دور از ذهن بود که این نمایش نمود دقیقه‌ای به صورت واضح مورد انتقاد تماشاگران و سپس رسانه‌ها و کارشناسان فوتبال قرار گرفت.

با در نظر گرفتن این نمایش و بازی سخت‌تری که قرار است مقابل امارات خارج از خانه برگزار شود احتمال اعمال تغییرات متعدد در ترکیب اصلی تیم ملی قابل پیش‌بینی است و به نظر می‌رسد امیر قلعه‌نویی حداقل سه بازیکن از آن ترکیب را بیرون گذاشته و بازیکنان دیگری را جایگزین آنها کند.

از آنجایی که تیم ملی با وجود مالکیت توپ قابل اشاره در خلق موقعیت‌های قطعی گل مشکلات واضحی داشت به نظر می‌رسد مهم‌ترین تغییرات در ساختار تهاجمی تیم باشد اما بعید است قلعه‌نویی بازیکنی مثل سردار آزمون را کنار بگذارد. در عین حال به نظر می‌رسد حداقل محمدحسین کنعانی‌زادگان، سعید عزت‌اللهی و علیرضا جهانبخش در پست‌های مدافع

میانی، هافبک دفاعی و وینگر راست جایگزین امین حزبوی، علی‌قلی‌زاده و امید نورافکن شوند هر چند از این جمع حداقل نورافکن در بازی با قرقیزستان جزو معدود بازیکنان شاخص تیم ملی بود. به همین خاطر شاید حتی قلعه‌نویی تغییر سیستم داده و با دو هافبک تدافعی در العین مقابل امارات بازی کند و نورافکن و عزت‌اللهی همزمان در زمین باشند و مثلاً سامان قدوس که او هم نمایش ضعیفی مقابل قرقیزستان داشت از زمین بیرون برود یا در سیستم ۴-۲-۳-۱ سردار نوک حمله باشد و مهدی طارمی در نقش وینگر یا پست ۱۰ به میدان برود.

البته در بازی با قرقیزستان مهدی قایدی هم نمایش ضعیفی داشت که اگر ترابی جانشین او نشود (خود ترابی هم به عنوان بازیکن ذخیره کاری از پیش نبرد) شاید با تغییر سیستم این وینگر چپ هم از ترکیب خارج شود. از بین بازیکنانی که قلعه‌نویی سر آنها فریاد کشید شجاع خلیل‌زاده هم در کانون توجه بود اما بعید است این مدافع باتجربه از ارنج اصلی بیرون برود.

امارات بازی کند و نورافکن و عزت‌اللهی همزمان در زمین باشند و مثلاً سامان قدوس که او هم نمایش ضعیفی مقابل قرقیزستان داشت از زمین بیرون برود یا در سیستم ۴-۲-۳-۱ سردار نوک حمله باشد و مهدی طارمی در نقش وینگر یا پست ۱۰ به میدان برود.

البته در بازی با قرقیزستان مهدی قایدی هم نمایش ضعیفی داشت که اگر ترابی جانشین او نشود (خود ترابی هم به عنوان بازیکن ذخیره کاری از پیش نبرد) شاید با تغییر سیستم این وینگر چپ هم از ترکیب خارج شود. از بین بازیکنانی که قلعه‌نویی سر آنها فریاد کشید شجاع خلیل‌زاده هم در کانون توجه بود اما بعید است این مدافع باتجربه از ارنج اصلی بیرون برود.

احتمال حضور دوباره کنعانی، جهانبخش و عزت‌اللهی در ترکیب تیم ملی

بازگشت

به تنظیمات کارخانه



بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در حین بازی.

امارات به دنبال انتقام شش شکست متوالی

ملاقات یوزها با بازنده همیشگی

گزارش

پس از نمایش نه‌چندان دلچسب شاگردان امیر قلعه‌نویی در دور اول مرحله سوم مقدماتی جام جهانی مقابل قرقیزستان و پیروزی خفیف مقابل این تیم، ملی پوشان فوتبال کشورمان برای تقابل با صدرنشین گروه یعنی امارات وارد این کشور شده‌اند. تیمی که با پائولو بنتو سرمربی مطرح پرتغالی و با تزیق بازیکنان باکیفیت خارجی، به نسبت جام ملت‌های آسیا در سال گذشته پیشرفت چشمگیری داشته و در اولین مسابقه خود، از سد قطر گذشته است. اماراتی‌ها که در جام ملت‌ها با دو شکست متوالی مقابل ایران و تاجیکستان از دور رقابت‌ها کنار رفتند، در شش مسابقه اخیر همواره مقابل ایران بازنده بوده‌اند و تنها یک بار موفق به باز کردن دروازه تیم ملی ایران شدند. آخرین بازی بدون باخت امارات مقابل ایران، به مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ و تساوی دو تیم در دی بی‌رمی گرد که ایران با هدایت علی دایی و با غرض سر کریم باقری، از شکست در یک مسابقه نزدیک و حیاتی فرار کرد.

در مجموع ۱۹ تقابل دو تیم، ایران به ۱۵ برد رسیده و امارات تنها در یک مسابقه تدارکاتی که در سال ۱۳۷۶ برگزار شد، توانسته ایران را شکست دهد. با وجود تمام سرمایه‌گذاری‌های امارات برای پیشرفت در فوتبال ملی و باشگاهی، این آمار یکطرفه نشان‌دهنده تفاوت سطح کیفی فوتبال ایران و امارات است و حتی با توجه به افزایش قدرت سایر تیم‌ها در آسیا، مردم انتظار به حق پیروزی مقابل امارات در دو بازی رفت و برگشت مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ را دارند. آن هم در شرایطی که کادر فنی تیم ملی، در روزهای گذشته از این موضوع صحبت کردند که نمایش ایران مقابل امارات، بی‌تردید بهتر از نمایش تیم ملی برابر قرقیزستان در چمن ناهموار فولادشهر خواهد بود.

بهترین گلزن تاریخ تقابل‌های ایران و امارات، مثل همیشه امید اول ایران برای درخشش در این مسابقه سخت و حساس است. مهدی طارمی که بین بازیکنان حاضر در ترکیب ایران تنها بازیکن سابقه گلزنی مقابل اماراتی‌ها است، در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های ۲۰۲۳ مجموعاً چهار بار دروازه تیم ملی امارات را باز کرد تا به تنهایی بالاتر از کریم باقری با سه گل، بهترین گلزن تقابل‌های ملی ایران و امارات باشد.



پیشرفت فوتبال در قاره آسیا بیان می‌کند: «تیم ملی ما در جدول فیفا رتبه ۱۰۰ام است اما اگر نتجیبیم باید شاهد سقوط تیم ملی باشیم. درحال حاضر رقابت بسیار سخت شده و ما باید در این خصوص فکری بکنیم. می‌توانیم

به چالش بزرگی برای تیم‌ها تبدیل شده است و باشگاه‌ها باید از اینکه یک زمین خوب ندارند، خجالت بکشند.» نشان‌دهنده کیفیت بالای بازیکنان ایرانی است. کفاشیان در خصوص وضعیت بد چمن ورزشگاه فولادشهر می‌افزاید: «باید نسبت به شیوه مدیریتی در زیرساخت‌ها تجدید نظر شود. باید زیرساخت‌ها را در اختیار بخش خصوصی قرار دهیم و علاوه بر این می‌توانیم این استاندارد را به باشگاه‌ها و اگذار کنیم و باشگاه‌ها با توجه به هزینه زیادی که برای خرید بازیکن می‌کنند، مقداری از این هزینه را به مکان برگزاری مسابقات خود تعلق می‌دهند. در حال حاضر موضوع چمن

مربیان خارجی ما را خیلی اذیت کردند

کفاشیان: دیر بجنبیم، سقوط می‌کنیم

مصاحبه

محمد محمدی سدھی
خبرنگار

است و باید حمایت شود. پادمان بیاید که مربیان خارجی چقدر ما را اذیت کردند. ما پیش از این ویلموتس را داشتیم که با آن وضعیت از تیم ملی جدا شد و مبلغ قراردادش را هم دریافت کرد. زمان آن رسیده که هم دربی داخلی متکی شویم.» او در خصوص جذب بازیکنان خارجی توسط تیم ملی امارات و رویارویی تیم ملی با این تیم بیان می‌کند: «نامندگان کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا همین مشکل را دارند و کشورهای عربی به واسطه قدرت مالی زیادی که دارند اقدام به جذب بازیکنان خارجی با کیفیت می‌کنند. ما نباید از این مسأله بترسیم چرا که فوتبال ایران از نظر

ایراد بزرگ تنها ورزشگاه استاندارد تهران شهر قدس نمی‌تواند میزبان بزرگان باشد



رونالدو، میزبانی در این ورزشگاه از نظر مهندسی شهری امکان‌پذیر نیست. استاندارد شهر قدس از نظر جغرافیایی در یک خیابان اصلی واقع شده که اگر اتوبوس ستاره‌های الهلال و النصر وارد آن شود، عملاً ازدحام هوادار دسترسی به ورزشگاه را غیرممکن می‌کند.

هفته چهارم در بازی‌هایی که میزبان هستند در این ورزشگاه به میدان بروند اما معضل اصلی این دو تیم میزبانی از رقابت آسیایی است. استقلال در تلاش است تا در شهر قدس میزبان الغرافه باشد و تا حدودی این موضوع ممکن است اما برای بازی‌های بزرگ‌تر مثل دیدار دربی و تیم‌های بزرگ سعودی با ستاره‌های محبوب مثل

ایراد بزرگ تنها ورزشگاه استاندارد تهران

شهر قدس نمی‌تواند میزبان بزرگان باشد

سوزه

مسابقات لیگ برتر روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری از سر گرفته خواهد شد اما استقلال و پرسپولیس به واسطه حضور در لیگ نخبگان آسیا در این هفته از مسابقات به میدان نخواهند رفت و بازی‌های‌شان به تعویق خواهد افتاد.

بعد از کشمکش‌های فراوان سرانجام تصمیم مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ این شده که استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان حریفان خود باشند.

شاگردان بنتو، ایران را دست کم نمی‌گیرند

مدیر تیم امارات: انتظار یک بازی سخت را داریم



پیروزی در بازی نخست خارج از خانه برابر قطر اکنون روی بازی با ایران تمرکز می‌کنیم و انتظار یک بازی سخت را داریم.» وی اظهار داشت: «انتظار بازی‌های سخت برابر حریفی در این مرحله از انتخابی جام جهانی طبیعی است، زیرا تمام تیم‌های راه‌افته به این مرحله در پی صعود هستند. برای

بازی نخست برابر قطر همه بازیکنان و سرمربی سخت تلاش کردند. این پیروزی مهم تأثیر خوب روانی روی تیم ملی امارات برای ادامه رقابت‌ها خواهد داشت.» مدیر تیم ملی امارات همچنین گفت که اعضای این تیم دوشنبه راهی شهر العین محل برگزاری بازی با ایران خواهند شد.